ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐĂK HÀ       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND             Đăk Hà, ngày       tháng    năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ Kế hoạch số 386/KH-UBND, ngày 13/02/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Kon Tum về việc tổ chức tháng hoạt động thể dục, thể thao cho mọi người và Ngày

chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân giai đoạn 2020 -2030 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Công văn số 235/SVHTTDL-QLTDTT, ngày 23/02/2023 của Sở Văn hóa - Thể thao -

Du lịch tỉnh Kon Tum về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 386/KH-UBND ngày

13/02/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum. Ủy ban nhân dân huyện trân trọng

kính mời đại biểu dự Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2023 như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Thường trực Ban MTTQVN huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện uỷ;

- Lãnh đạo các Ban HĐND huyện, các cơ quan, đơn vị, đoàn thể huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, DNNN đóng chân trên địa bàn huyện;

- Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn;

- Đại diện Ban Giám hiệu các đơn vị trường THPT, DTNT trên địa bàn huyện;

- Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn huyện.

2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 08 giờ, ngày 28/3/2023 (thứ 3).

3. Địa điểm: Quảng trường 24/3 huyện Đăk Hà.

4. Trang phục: Đề nghị các đại biểu mặc trang phục thể thao (quần, áo, giày).

* Ghi chú:

- Đề nghị lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thông báo cho

cán bộ, công chức, viên chức và Nhân dân biết, tham dự (có danh sách kèm theo).

- Đại biểu tham dự mặc trang phục áo, quần, dày thể thao để tham gia chạy.

Trân trọng kính mời đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, TTVH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

DANH SÁCH
Phân bổ số lượng người tham gia Ngày chạy Olympic

vì sức khỏe toàn dân năm 2023
___________________________

STT Đơn vị
Số lượng tối thiểu

(người)
Ghi chú

01 Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy 10

02 Mặt trận và các đoàn thể huyện 10

03 Văn phòng HĐND & UBND huyện 02

04 Công an huyện 25

05 Cơ quan quân sự huyện 10

06 Phòng Giáo dục & Đào tạo huyện 100 Học sinh THCS

07 Trường THPT Trần Quốc Tuấn 100
Giáo viên và Học

sinh

08 Trường PTDTNT huyện 100
Giáo viên và Học

sinh

09 Trường THPT Nguyễn Du 50
Giáo viên và Học

sinh

10 Trung tâm GDNN-GDTX 10
Giáo viên và Học

sinh

11 Phòng Tư pháp huyện 02

12 Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện 05

13 Phòng Tài nguyên- Môi trường  huyện 02

14 Phòng Nội vụ huyện 02

15
Phòng Nông nghiệp phát triển nông thôn

huyện
02

16 Phòng Dân tộc huyện 02

17 Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện 02

18 Phòng Văn hóa – Thông tin 02

19 Phòng Lao động- Thương binh xã hội huyện 02

20 Thanh tra huyện 02

21 Trung tâm Y tế huyện 05

22 Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện 02

23
Trung tâm môi trường và dịch vụ đô thị

huyện
10

24 Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện 02

25 Kho bạc nhà nước huyện  02

26 Công ty TNHH MTV cà phê 731 10

27 Công ty TNHH MTV cà phê 734 10

28 Công ty cà phê Đăk Uy 10

29 Công ty TNHH MTV  cà phê 704 10

30 UBND xã Đăk pxi  10

31 UBND xã Đăk Long 10

32 UBND xã Đăk Hring 15

33 UBND xã Đăk Mar 20

34 UBND xã Hà Mòn 20

35 UBND xã Đăk La 20

36 UBND xã Đăk La 20

37 UBND xã Ngọc Wang 20

38 UBND xã Ngọc Réo 15

39 UBND xã Đăk Ui 20

40 UBND xã Đăk Ngọc 20

41 UBND thị trấn Đăk Hà 30

42 Hạt Kiểm lâm 03

43 Ban quản lý rừng Đặc dụng Đăk Uy 02

44 Ban quản lý Rừng phòng hộ Đăk Hà 03

45
Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông

thôn chi nhánh Đăk Hà
03

46 PGD Ngân hàng CSXH huyện 02

47 Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện 02

48 Bưu điện Đăk Hà 02

49 Bảo hiểm xã hội huyện 02

50 Điện lực Đăk Hà 02

		2023-03-24T07:25:18+0700

		2023-03-24T08:12:32+0700

		2023-03-24T08:12:32+0700

		2023-03-24T08:12:32+0700

		2023-03-24T08:12:32+0700